MSC

IMIE NAZWISKO
Kamil Walczyk
Krzysiek Zebrowski
Kamil Mtynarz
tukasz Baranow
Tomasz Korzeniowski

Artur Zeliszczak
Tomasz Skora
Krzysztof Cabaj
Adam Kosiorek
Fernando ' Vieira De Sousa
Martyna Jakdbczyk
Piotr Siepietowski
Beata Dabrowska
Piotr Fajkowski
Marcin Mironczuk
Jarostaw Krupa
Kamil Wysocki
Grzegorz Mikotajczuk
Katarzyna Stepczuk
Ryszard Bloch
Wiadystaw Sulowski
Tomasz Bujko
Hubert Kamut
Hania Wiszniewska
Sylwester Chmiel
Marcin Swiderski
Barttomiej Szykut
Marcin Mazurczak
Agnieszka Choma
Krzysztof Nowak

NR
165

177
176
180
174
157
121
137
175
131
155

127
143
138
172
142
159
118
161
120
133
166
122
163
162
140
123
147

MIASTO

Makow
Ciechanéw
tecznowola
Platerow
Siedlice
Torun
Skoérzec

Domanice-Kolonia

Mokobody
Janéwek Drugi
Grudzigdz
Warszawa
Siedice
Warszawa
Biata Podlaska
Mokobody
Siemiatycze
Zbuczyn
Janow Podlaski
Nurzec-Stacja
Marysin
Wielgolas
Siedice
Borki-Sotdy
Piszczac
Siedlce
Biata Podlaska
Sokotéw Podlaski
Janowica
Zabkow

10 Biegiem Przez Platerow
Pétmaraton - wyniki zawoddéw

Platerow 03.10.2021

KLUB

Yulo Run Team Siedlce
Nadaktywni Torun

Grupa Biegaczy Skoérzec Biega

Yulo Run Team Siedlce
Bsac Mokobody

Adidas Runners Warsaw
Targéwek Maraton
Yulo Run Team
Adidas Runners Warsaw
Bialski Klub Morsa
Bsac Mokobody
Sprinter Siemiatycze
Yulo Run Team Siedice
Bialski Klub Morsa

TSC
Yulo Run Team Siedlce

Bialski Klub Morsa
TeamCFSrun
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12
13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

25

KAT
WIEK
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M40+
M40+
M40+
M40+
K18-39
M40+
K18-39
M18-39
M40+
M40+
M40+
M40+
K18-39
M40+
M40+
M18-39
M40+
K18-39
M40+
M40+
M18-39
M18-39
K40+
M18-39
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Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl
533 502 002

CZAS CZAS NETTO

01:07:47
01:11:15
01:12:50
01:18:23
01:24:35
01:24:46
01:25:41
01:26:44
01:28:14
01:28:40
01:29:08
01:31:42
01:32:07
01:33:02
01:34:34
01:34:48
01:34:49
01:35:30
01:38:25
01:39:15
01:42:14
01:44:37
01:44:59
01:47:36
01:48:10
01:49:08
01:49:26
01:49:45
01:51:01
01:51:30

01.07:47
01:11:15
01:12:50
01:18:23
01:24:34
01:24:45
01:25:40
01:26:43
01.28:12
01:.28:38
01.29:.07
01:.31:42
01:32:06
01:33:02
01:34:31
01:34:46
01.34:45
01.35:29
01.38:22
01:39:10
01:42:10
01.44:36
01.44:56
01.47:35
01.:48:07
01:49:03
01:49:20
01:49:42
01:50:58
01:51:25



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Stawomir
Artur
Maciej
Teresa
tukasz
Piotr
Norbert
tukasz
Matgorzata
Emilia
Barttomiej
Maciej
Tomasz
Mateusz
Andrzej
Iwona
Mariusz
Andrzej
Joanna
Iwona
Katarzyna
Alicja
Piotr
llona
Kasia
Anna
Magdalena
Marzena
Jolanta

Panasiuk
Pawinski
Turkowski
Wysocka
Gorski
Ciok
Kucharzak
Klimiuk
Ksiezopolska
Gorgol
Strzatkowski
Wojtasiewicz
Siepietowski
Witek
Turzyk
Wrzosek
Ryzkowski
Kottuniewicz
Radzikowska
Rozbicka
Rosa
Solnica
Paczuski
Mazurek
Zdanowska
Kalicka
Moczulska
Danielak

Wojciechowska

126
150
164
171
130
124
139
134
178
128
160
169
156
167
179
170
154
135
151
153
152
158
148
141
173
132
144
125
168

Grzybow
Warsaw
SiedIice

Siemiatycze
SiedIice
Siedlice

Biata Podlaska
tosice
Siedlice
Pietrusy
Lipowo
Duchnow
Warszawa

Miedzyrzec Podlaski

Siedlice
Siedice
Lublin
Siedlice

Zelkow Kolonia

Siedlce

Cisie-Zagrudzie
Sokotéw Podlaski

Golice
Dabréwka-t.ug
Siedice
Plateréw
Kotun
Siedlce

10 Biegiem Przez Platerow
Pétmaraton - wyniki zawoddéw
Plateréw 03.10.2021

LKS Sarnaki

Adidas Runners Warsaw

Sprinter Siemiatycze
Klub Aktywnych Parkrun Skérzec

KOHO

Ku AZS PSW Biata Podlaska
Pedzace Slimaki tosice

Pedzace Slimaki tosice

Anpharm
M-c

Morsy Siedice

Yulo Run Team Siedice
Wies Tanczy | Biega
Slow jogging siedice

Klub Aktywnych Parkrun Skérzec

GOLICE TEAM
Klub Aktywnych parkrun Skoérzec

Morsy Siedice

Klub Aktywnych parkrun Skoérzec
YULO RUN TEAM SIEDLCE
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11
12

14
15
16
17
18
19

26
27
28

29
30
31
32

33
34
35
36
37

38
39

40

M40+
M40+
M40+
K40+
M18-39
M40+
M18-39
M18-39
K40+
K18-39
M40+
M40+
M40+
M18-39
M40+
K40+
M40+
M40+
K40+
K40+
K18-39
K18-39
M40+
K18-39
K18-39
K40+
K18-39
K40+
K40+

01:52:47
01:53:06
01:53:42
01:53:58
01:54:37
01:55:02
01:55:18
01:56:05
01:57:02
01:57:02
01:57:40
01:57:41
01:59:39
01:59:39
02:00:23
02:01:23
02:02:35
02:03:59
02:06:49
02:09:05
02:09:36
02:11:35
02:12:52
02:17:34
02:17:36
02:19:07
02:21:21
02:23:01
02:40:03

Wyniki i pomiar czasu
Time2go.pl
533 502 002

01:52:44
01:53:06
01:53:40
01:53:54
01:54:33
01:54:56
01:55:13
01:56:01
01:56:58
01:56:59
01:57:33
01:57:34
01:59:33
01:59:39
02:00:.22
02:.01.21
02:02:33
02:03:53
02:06:46
02:09:04
02:09:32
02:11:.32
02:12:50
02:17:29
02:17:31
02:19:.03
02:21:15
02:22:58
02:39:59



